עיריית מעלות תרשיחא
Municipality of Ma'alot Tarshiha

כ"ט בחשון תשפ"א
16 בנובמבר 2020
לשכת מנכ"ל 231989.docx

פרוטוקול ישיבת מליאה שלא מן המניין 6/2020 מיום 16/11/2020

משתתפים: ארקדי פומרנץ, ראש העיר
שמעון בן נעים, מ"מ וסגן ראש העיר
חמד נעים, סגן ראש העיר
יוגב אפוטה, סגן ראש העיר בתואר
יורי קוצ'ר משנה לראש העיר
לידיה רזניקוב, חברת מועצת העיר
טנוס נחלה, חבר מועצת